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USD/TRY: Dün Mücteba Hamaney’in İran’ın yeni dini lideri olarak seçilmesinin etkileri yurtiçinde risk algısını belirgin şekilde

yükseltti. Ülke risk primi ile gösterge niteliğindeki 2 yıllık tahvil faizlerinde sert yükselişler izlendi; 2 yıllık tahvil faizleri %40

seviyesine kadar ulaştı. Brent petrolde jeopolitik tansiyona bağlı olarak güçlü yükselişler görülse de, Trump’ın İran’la savaşın

beklenenden hızlı ilerlediğini ve kısa süre içinde sona erebileceğini belirtmesi sonrası fiyatlar geri çekildi. Öte yandan İran

Dışişleri Bakanı Arakçi’nin, ABD ile müzakerelerin artık gündemde olmadığını açıklaması, bölgedeki belirsizliğin sürdüğüne

işaret etti. İran ise saldırılar sona erene kadar petrol ablukasının süreceğini açıkladı. Bugün veri tarafında ocak ayı sanayi

üretimi verisi açıklandı. İlgili veriye göre sanayi üretimi yıllık %1,8 azalırken, aylık %2,8 düşüş gösterdi. Veri takviminde ek

olarak bugün 10 aylık bono ihracı, 5 yıllık TÜFE’ye endeksli tahvil öne çıkan başlıklar arasında yer alıyor. Dolar/TL bu sabah

itibariyle 44,05 seviyesinden işlem görüyor.

EUR/USD: Orta Doğu’daki çatışmalar ve Hürmüz Boğazı’na ilişkin riskler küresel piyasaların ana gündemini oluşturmaya

devam ediyor. ABD Başkanı Trump, İran ile yürütülen savaşın büyük ölçüde tamamlandığını ve çatışmanın yakında sona

erebileceğini belirtmesi piyasalarda kısmi rahatlama sağladı. Bu sabah itibarıyla Dolar Endeksi yatay bir seyir izlerken küresel

piyasalarda jeopolitik gelişmeler yakından takip edilmeye devam ediliyor. Diğer taraftan jeopolitik gelişmelerin enflasyon

risklerini artırması, ECB’nin yıl sonuna kadar iki adet 25 baz puanlık faiz artışı yapabileceğinin fiyatlanmasına neden oldu. Gün

içerisinde ECB yetkililerinin açıklamaları takip edilecek. Paritede teknik seviyelere bakıldığında, 1,1675 seviyesine doğru

toparlanma çabaları görülebilir. Olası geri çekilmelerde ise 1,1550 seviyesi destek konumunda izlenebilir.
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XAU/USD: Küresel piyasalarda risk iştahının yeniden güçlenmesiyle birlikte pozitif fiyatlamalar takip ediliyor. Trump’ın petrol

fiyatlarını düşürmeye yönelik açıklamaları ve G-7 maliye bakanlarının stratejik petrol rezervlerinin serbest bırakılabileceğine

ilişkin değerlendirmeleri piyasalar açısından destekleyici oldu. Savaşın yakın zamanda bitebileceğine yönelik düşünceler

piyasaları destekledi. Dün 5.015 seviyesine kadar gerileyen ons altın ise artan risk iştahıyla birlikte kayıplarının büyük

bölümünü telafi etti ve günü %0,6 geri çekilmeyle tamamladı. Bu sabaha bakıldığında ise değerli madende 5.200 seviyesinin

hemen altında işlem görüyor. Bu seviyenin aşılması halinde 5.300 hedefe girebilir. Diğer taraftan, geri çekilme halinde 5.100

ve 5.000 sıralı destekleri gündeme gelebilir.

Brent Petrol: Orta Doğu’daki çatışmalar enerji piyasalarındaki dalgalanmayı gündemde tutmaya devam ederken, Hürmüz

Boğazı’ndaki sevkiyat aksaklıkları Brent petrolün kısa süreli olarak 120 USD’ye yaklaşmasına yol açtı. ABD Başkanı

Trump’ın savaşın yakında sona erebileceğine dair açıklamaları sonrası fiyatlar hızlı bir şekilde gerilerken, G7 ülkelerinin

stratejik rezervleri harekete geçirme olasılığına dair haber akışı geri çekilmeyi destekledi. Ancak, bölgedeki jeopolitik

belirsizlik ve taşımacılık riskleri halen enerji piyasasında fiyatlamalarda risk iştahının korunmasına neden oluyor. Veri

tarafında ise Amerikan Petrol Enstitüsü Haftalık Ham Petrol Stokları dışında önemli bir veri bulunmuyor. Teknik olarak, bu

sabah alıcılı bir seyir izleyen Brent petrol 91 USD civarında işlem görüyor. Brent petrolde yükselişin devamı halinde 98 ve

115 USD direnç seviyeleri olarak izlenebilir. Olası kar satışlarında ise 83 ve 75 USD sıralı destekler konumunda.
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Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım 

danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların 

kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.
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